PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 31 декабря 2009 года

                       № 2112
О признании утратившими силу постановлений главы Белоярского района
от 10 апреля 2006 года № 343 и от 05 июля 2006 года № 978

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          10 сентября 2009 года № 722 «Об утверждении Правил оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государственный или муниципальный контракт на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы Белоярского района:
- от 10 апреля 2006 года № 343 «Об утверждении Порядка оценки заявок на участие в конкурсе при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Белоярского района»;
- от 05 июля 2006 года № 978 «О внесении изменений в Порядок оценки заявок на участие в конкурсе при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2009 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района
                               А.В.Ойнец